

Lindcon Linser A/S
Stationsvej 11, 8300 Odder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 34 00 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

John Villum Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindcon Linser A/S Stationsvej 11 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 34 00 93
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 7. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Kousgaard, Formand John Villum Rasmussen Anton Villum Kousgaard
Direktion	John Villum Rasmussen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	TKJVR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge linser og tilbehør hertil og hermed belægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.427.499 kr. mod 782.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.920 kr. mod 479.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.427.499	782.195
1 Personaleomkostninger	-852.787	-216.196
Driftsresultat	574.712	565.999
Andre finansielle indtægter	540	70.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.536	-19.229
Resultat før skat	535.716	616.776
Skat af årets resultat	-125.796	-136.860
Årets resultat	409.920	479.916
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	409.920	479.916
Disponeret i alt	409.920	479.916

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	889.746	736.478
Varebeholdninger i alt	<u>889.746</u>	<u>736.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.004	508.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
Andre tilgodehavender	<u>2.873</u>	<u>2.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>569.877</u>	<u>516.666</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>243.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.459.623</u>	<u>1.496.389</u>
Aktiver i alt	<u>1.459.623</u>	<u>1.496.389</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-95.191	-505.111
Egenkapital i alt	<u>404.809</u>	<u>-5.111</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.876	337.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.810	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.472	626.845
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.796	27.060
Anden gæld	519.596	509.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.814</u>	<u>1.501.500</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.814</u>	<u>1.501.500</u>
 Passiver i alt	<u>1.459.623</u>	<u>1.496.389</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	-985.027	-485.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>479.916</u>	<u>479.916</u>
Egenkapital 1. juni 2023	500.000	-505.111	-5.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>409.920</u>	<u>409.920</u>
	<u>500.000</u>	<u>-95.191</u>	<u>404.809</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	846.474	211.785
Andre omkostninger til social sikring	6.313	4.411
	<u>852.787</u>	<u>216.196</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	39.536	19.229
	<u>39.536</u>	<u>19.229</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med opsigelsesfrist på 3 mdr. Den årlige leje udgør 52 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKJVR Holding ApS, CVR-nr. 38339346, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 149 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
